ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2011г                                                                              № 1514
г. Тверь

О временном ограничении движения транспорта

       В связи с производством работ по реконструкции мостового перехода через р.Волга на 176 км автомобильной дороги М-10 «Россия»,  руководствуясь Уставом г.Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Закрыть движение всех видов транспорта по проспекту 50 Лет Октября на участке (от автодороги М-10 «Россия» до 8-го Мигаловского проезда) с 27 августа 2011 года до 29 августа 2011 года ( с 22.00 до 06.00), в связи с производством работ по монтажу железобетонных балок пролетного строения над проспектом 50 Лет Октября.
2.  Обеспечить установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии  со схемой организации дорожного движения,  согласованной УГИБДД УВД Тверской области.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ФКУ Упрдор «Россия» (В.Е.Никитин), Управление благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери  (Симаков Д.В) и отдел транспорта администрации города (Кнышев М.В.).

Глава администрации города Твери                                   В.Б. Толоко